

KCAL Factory Fisketorvet A/S

Kalvebod Brygge 59, 1560 København V

CVR-nr. 41 70 63 17

Årsrapport

21. september 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Per Ulrik Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 21. september 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KCAL Factory Fisketorvet A/S Kalvebod Brygge 59 1560 København V
	CVR-nr.: 41 70 63 17
	Stiftet: 21. september 2020
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 21. september - 31. december
Bestyrelse	Per Ulrik Andersen, Formand Mads Christian Krall Lange Peter Sextus Rasmussen Tom Ulrich Helmundt
Direktion	Mads Christian Krall Lange, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	KCAL Factory Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med drift af café og retail samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.021.751 kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt hele egenkapital, og de deraf skærpede krav til selskabets ledelse. Det forventes at egenkapitalen vil blive retableret ved positive fremadrettede indtjeninge.

Selskabet har i regnskabet været støttet finansielt af moderselskabet og koncern-selskaber. Moderselskabet vil fremover ligeledes støtte op med den fornødne likviditet til at gennemføre driften. Selskabets ledelse finder det herefter forsvarligt at videreføre selskabet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/9 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-699.755
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-242.154
Driftsresultat	-941.909
2 Øvrige finansielle omkostninger	-79.842
Resultat før skat	-1.021.751
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-1.021.751
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.021.751
Disponeret i alt	-1.021.751

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	720.389
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>720.389</u>
4 Deposita	451.268
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>451.268</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.171.657</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.071
Andre tilgodehavender	82.940
Tilgodehavender i alt	<u>102.011</u>
Likvide beholdninger	<u>41.215</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>143.226</u>
Aktiver i alt	<u>1.314.883</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2021
Egenkapital	
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	-1.021.751
Egenkapital i alt	-621.751
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	481.078
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.382
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.362.246
Anden gæld	18.928
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.936.634
Gældsforpligtelser i alt	1.936.634
Passiver i alt	1.314.883
1 Usikkerhed om going concern	
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 21. september 2020	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.021.751</u>	<u>-1.021.751</u>
	<u>400.000</u>	<u>-1.021.751</u>	<u>-621.751</u>

Noter

21/9 2020
- 31/12 2021

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt hele egenkapital, og de deraf skærpede krav til selskabets ledelse. Det forventes at egenkapitalen vil blive retableret ved positive fremadrettede indtjeninge.

Selskabet har i regnskabet været støttet finansielt af moderselskabet og koncern-selskaber. Moderselskabet vil fremover ligeledes støtte op med den fornødne likviditet til at gennemføre driften. Selskabets ledelse finder det herefter forsvarligt at videreføre selskabet.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	54.403
Andre finansielle omkostninger	25.439
	<u>79.842</u>

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	962.543
Kostpris 31. december 2021	<u>962.543</u>
Årets afskrivninger	-242.154
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-242.154</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>720.389</u>

4. Deposita

Tilgang i årets løb	451.268
Kostpris 31. december 2021	<u>451.268</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>451.268</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 481 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel, varelager og debitorer	283

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser som pr. 31. december 2021 tilsvare t.kr. 426 .

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PER ULRIK ANDERSEN HOLDING ApS, CVR-nr. 30 24 05 29, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
